
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/156/2020 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zmian.) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce postanawia: 

§ 1. Zmniejsza  się plan  dochodów  budżetu  gminy  o  kwotę  723.822,00 zł,  w tym: 

1)  dochody  bieżące zmniejsza się o kwotę 433.822,00 zł, 

2)  dochody  majątkowe zmniejsza się o kwotę 290.000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 762.000,00 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 162.000,00 zł, 

2)  wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 600.000,00 zł, w tym wydatki na inwestycje  o kwotę 
600.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan rozchodów budżetu gminy o kwotę 38.178,-zł  tytułem zwiększenia limitu pożyczek 
udzielanych z budżetu gminy w roku budżetowym. 

§ 4. Wuchwale budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce narok2020Nr XIV/87/2019 Rady Gminy 
Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 30 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 „PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2020” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 „PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2020” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 „PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020” 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 „ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI 
W 2020 ROKU” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 10 „PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2020” otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 3.Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 4.826.654,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętej pożyczki w kwocie 2.020.401,00 zł, 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.806.253,00 złotych.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 8632



7) § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 4. 

1. Ustala się plan  przychodów budżetu w łącznej kwocie 6.984.612,00 zł oraz plan rozchodów budżetu  
w łącznej kwocie 2.157.958,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały.” 

6) § 7 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 7. 

2. W zakresie wykonywania budżetu gminy na 2020 rok upoważnia się Wójta Gminy Igołomia-
Wawrzeńczyce do udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu gminy do kwoty 58.178,00 zł włącznie, 
w tym pożyczek spłacanych w latach następnych do kwoty 58.178,00 zł.” 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dziennik Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stefan Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8632



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/156/2020 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2020. 

Dział Źródło dochodów Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 2. 3 4. 
Rolnictwo i łowiectwo 290.000,00 - 
w tym dochody majątkowe:   

010 

-dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§ 6257) – dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa systemu kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Pobiednik Mały, Pobiednik Wielki” w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

290.000,00 - 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

310.000,00 - 

w tym dochody bieżące:   
-wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310) 100.000,00 - 

756 

-wpływy z podatku od środków transportowych      (§ 
0340) 

210.000,00 - 

Różne rozliczenia - 38.000,00 
w tym dochody bieżące:   

758 

-subwencje ogólne z budżetu państwa – część 
oświatowa subwencji ogólnej (§ 2920) 

- 38.000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 38.178,00 
w tym dochody bieżące:   
-wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (§ 0490) 

200.000,00 - 

-wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych (§ 0570) 

- 21.178,00 

900 

-wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych (§ 
0580) 

- 17.000,00 

Razem: 800.000,00 76.178,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8632



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/156/2020 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2020. 

Dział Rozdział Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 2. 3. 4. 5. 
 Rolnictwo i łowiectwo 600.000,00 - 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

600.000,00 - 

W tym:   
(b) wydatki majątkowe: 600.000,00 - 

01010 

w tym:   
-  wydatki inwestycyjne – „Budowa 
systemu kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Pobiednik  Mały, Pobiednik 
Wielki”,  

600.000,00 - 

w tym:   

010 

605 

-wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2    i 3 ustawy o finansach 
publicznych 

600.000,00 - 

 Oświata i wychowanie - 38.000,00 
Szkoły podstawowe - 38.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 38.000,00 
(2) dotacje na zadania bieżące (§ 2580) - 11.700,00 

801 
80101 

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 26.300,00 
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
200.000,00 - 

z tego:    
-wydatki na zadania w zakresie gospodarki 
odpadami finansowane dochodami opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

200.000,00 - 

Gospodarka odpadami komunalnymi 200.000,00 - 
z tego:   
-wydatki na zadania w zakresie gospodarki 
odpadami finansowane dochodami opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

200.000,00 - 

W tym:   
(a) wydatki bieżące 200.000,00 - 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200.000,00 - 
w tym:   

900 

90002 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

200.000,00 - 

Razem: - 800.000,00 38.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8632



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/156/2020 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020. 

I. DOCHODY 44.081.626,89 
 w tym:  

1. Dochody bieżące 39.237.513,89 
2. Dochody majątkowe 4.844.113,00 

II. WYDATKI 48.908.280,89 
 w tym:  

1. Wydatki bieżące 39.211.215,89 
2. Wydatki majątkowe 9.697.065,00 

III. NADWYŻKA/DEFICYT (I-II) - 4.826.654,00 
IV. PRZYCHODY BUDŻETU 6.984.612,00 

 w tym:  
1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych (§ 950) 

4.233.548,00 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (§ 905) 

150.437,00 

3. Pożyczka z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej (§ 952) 

2.020.401,00 

4. Spłata pożyczek udzielonych (§ 902) 580.226,00 
V. ROZCHODY BUDŻETU 2.157.958,00 

 w tym:  
1. Spłata zaciągniętych kredytów  (§ 992) 2.000.000,00 
2. Spłata pożyczek z WFOŚiGW (§ 992) 36.180,00 
3. Spłata pożyczki z MARR na rewitalizację (§ 992) 63.600,00 
4. Pożyczki udzielane  58.178,00 

z tego:   
Pożyczki udzielane na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 962) 

58.178,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8632



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/156/2020 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE 
ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI 

W 2020 ROKU. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota  /zł/ 
1. Budowa wodociągu w miejscowościach Rudno Górne i 

Dobranowice 
2.550.000,00 

2. Budowa kolektora ściekowego łączącego gminę Igołomia-
Wawrzeńczyce z gminą Kraków w Pobiedniku Małym 

355.000,00 

3. Budowa systemu kanalizacji sanitarnej dla miejscowości 
Pobiednik  Mały, Pobiednik Wielki 

3.235.000,00 

4. Budowa systemu kanalizacji sanitarnej dla miejscowości 
Pobiednik  Mały, Pobiednik Wielki – wykonanie sięgaczy 

150.000,00 

5. Rozbudowa wodociągu gminnego 65.000,00 
6. Modernizacja dróg dojazdowych gruntów rolnych 275.403,00 
7. Kontynuacja modernizacji drogi powiatowej K1270 Rudno Górne 

- Dobranowice  
180.000,00 

8. Modernizacja dróg gminnych o nawierzchni asfaltowej 600.000,00 
9. Rozbudowa budynku Domu Strażaka w Złotnikach 16.100,00 

10. Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Pobiednik Mały 100.000,00 
11. Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii (OZE) 1.361.000,00 
12. Gminny program wymiany źródeł ciepła w budynkach 

mieszkalnych 
176.680,00 

13. Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce –   etap II 

142.820,00 

14. Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego 60.000,00 
15. Dofinansowanie wydatków inwestycyjnych Centrum Kultury i 

Promocji 
16.062,00 

16. Zakup kosiarki dla KS „Wiarusy 70.000,00 
17. Wykonanie piłkochwytów przy strefie sportowo-rekreacyjnej w 

Żydowie 
19.900,00 

18. Dofinansowanie zakupu Bodypletyzmografu z pomiarem dyfuzji 
tlenkowęglowej dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Proszowicach 

5.000,00 

19. Zakup domku holenderskiego 25.000,00 
20. Zakup inwestycyjne – projekt pn. „Świetlica dla dzieci szansą ich 

rozwoju w Gminie Igołomia-Wawrzeńczyce” 
88.000,00 

21. Zakup karabinka sportowego 15.100,00 
22. Rozbudowa strefy rekreacyjnej na działce 502 w miejscowości 

Stręgoborzyce 
191.000,00 

Razem: 9.697.065,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8632



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/156/2020 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2020. 

Lp. Wyszczególnienie Dzia
ł Rozdział § Kwota 

/zł/ 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

   800.823,00 

1. Transport i łączność 600   180.000,00 
1.1. Drogi publiczne powiatowe  60014  180.000,00 
1.1.1 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  - 
„Kontynuacja modernizacji drogi 
powiatowej K1270 Rudno Górne - 
Dobranowice” 

  6300 180.000,00 

2. Ochrona zdrowia  851   10.000,00 
2.1. Szpitale ogólne  85111  5.000,00 
2.1.1. Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie        lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych – „Dofinansowanie 
zakupu Bodypletyzmografu z pomiarem 
dyfuzji tlenkowęglowej dla 
Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Proszowicach” 

  6220 5.000,00 

2.2. Izby wytrzeźwień  85158  5.000,00 
2.2.1. Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących – dotacja  na 
dofinansowanie zadań Miejskiego 
Centrum Profilaktyki Uzależnień  w 
Krakowie w związku obsługą 
mieszkańców z terenu Gminy Igołomia-
Wawrzeńczyce 

  2710 5.000,00 

3. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

900   2.000,00 

3.1. Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

 90005  2.000,00 

3.1.1. Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 
dotacja celowa dla Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca  lidera wspólnie realizowanego 

  2310 2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8632



projektu pn. „Partnerski Projekt budowy 
instalacji odnawialnych źródeł energii dla 
gmin Województwa Małopolskiego” z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
związanych z obsługą projektu 

4. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

921   608.823,00 

4.1. Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109  448.823,00 
4.1.1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury –  
dotacja dla Centrum Kultury i Promocji w 
Igołomi-Wawrzeńczycach 

  2480 407.000,00 

4.1.2. Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - dotacja celowa dla 
Centrum Kultury i Promocji w Igołomi-
Wawrzeńczycach na adaptacje 
pomieszczeń 

  2800 25.761,00 

4.1.3. Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  – 
„Dofinansowanie wydatków 
inwestycyjnych Centrum Kultury i 
Promocji” 

  6220 16.062,00 

4.2. Biblioteki  92116  160.000,00 
4.2.1 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury –     
dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej               
w Wawrzeńczycach 

  2480 160.000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych   

 2.467.134,95 

1. Oświata i wychowanie 801   1.924.634,95 
1.1. Szkoły podstawowe  80101  1.326.700,00 
1.1.1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych – dotacja dla 
stowarzyszeń prowadzących Szkoły 
Podstawowe w Dobranowicach i 
Tropiszowie 

  2580 1.326.700,00 

1.2. Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 80103  459.000,00 

1.2.1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych dotacja dla 
stowarzyszeń prowadzących Szkoły 
Podstawowe w Dobranowicach i 
Tropiszowie 

  2580 459.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8632



1.3. Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 80150  127.000,00 

1.3.1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych – dotacja dla 
stowarzyszeń prowadzących Szkoły 
Podstawowe w Dobranowicach i 
Tropiszowie 

  2580 127.000,00 

1.4. Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 80153  11.934,95 

1.4.1. Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych – dotacja dla 
stowarzyszeń prowadzących Szkoły 
Podstawowe w Dobranowicach i 
Tropiszowie 

  2830 11.934,95 

2. Edukacyjna opieka wychowawcza 854   23.000,00 
2.1. Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  85404  23.000,00 
2.1.1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych – dotacja dla 
stowarzyszeń prowadzących Szkoły 
Podstawowe w Dobranowicach i 
Tropiszowie 

  2580 23.000,00 

3. Rodzina 855   60.000,00 
3.1. Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  85505  60.000,00 
3.1.1. Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - dotacja dla 
stowarzyszenia prowadzącego żłobek  
„Klub Malucha Akademia Misia” w 
Igołomi 

  2830 60.000,00 

4. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

900   319.500,00 

4.1. Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

 90005  319.500,00 

4.1.1. Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych – 
dofinansowanie wymiany pieców w 
indywidualnych gospodarstwach 

  6230 176.680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8632



domowych w ramach projektu pn. 
„Gminny program wymiany źródeł ciepła 
w budynkach mieszkalnych” 

4.2.1. Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych – 
„Wymiana źródeł ciepła w 
indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Igołomia-
Wawrzeńczyce – etap II”  

  6237 140.670,00 

4.2.2. Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych – 
„Wymiana źródeł ciepła w 
indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Igołomia-
Wawrzeńczyce – etap II”   

  6239 2.150,00 

5. Kultura fizyczna 926   140.000,00 
5.1. Zadania w zakresie kultury fizycznej  92605  140.000,00 
5.1.1. Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  2360 140.000,00 

Dotacje ogółem (I+II): 3.267.957,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8632


		2020-12-29T14:23:44+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




